
P R O T O K Ó Ł  nr I/16 

 

z przebiegu I zwyczajnej sesji Skawińskiej Rady Seniorów odbytej dnia  

12 lipca 2016 r.  

W sesji brało udział 14 radnych. 

 

 

 

 

Porządek obrad I zwyczajnej sesji 

Skawińskiej Rady Seniorów w dniu 22 czerwca 2016 roku. 

 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

4. Ślubowanie radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego SRS. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego SRS. 

7. Wybór Sekretarza SRS. 

8. Dyskusja. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.1  

Otwarcia I zwyczajnej sesji Skawińskiej Rady Seniorów dokonał Przewodniczący Rady 

Miejskiej mgr Witold Grabiec, który powitał radnych i wszystkich przybyłych. Stwierdził, że 

w sesji bierze udział 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować prawomocne uchwały. 

 

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Miejskiej – zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dwóch 

punktów: „Wręczenie zaświadczeń o wyborze” oraz punktu „Ślubowanie radnych”. 

Skawińska Rada Seniorów jednogłośnie zaakceptowała uzupełnienie porządku obrad. 

Następni Przewodniczący RM poddał pod głosowanie porządek obrad I zwyczajnej sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3 

Przewodniczący RM wraz w Zastępcą Burmistrza Norbertem Rzepisko oraz 

Przewodniczącym doraźnej komisji ds. wyboru Skawińskiej Rady Seniorów Stanisławem 

Pacem wręczyli radnym zaświadczenia o wyborze na radnego Skawińskiej Rady Seniorów. 

 

Ad.4 

Przewodniczący Rady Miejskiej – odczytał rotę ślubowania, a radni SRS złożyli 

ślubowanie. 

 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Miejskiej – przypomniał zapisy Statutu SRS odnoszące się do 

wyboru. Radni Skawińskiej Rady Seniorów wybrali komisję skrutacyjną w składzie: 

1. Henryk Malinowski – Przewodniczący 



2. Małgorzata Małysa – członek 

3. Mieczysław Czubaj – członek 

 

Zgłoszono jedną kandydaturę na funkcję Przewodniczącego Skawińskiej Rady Seniorów: 

Pana Józefa Tomczaka. W wyniku wyborów Przewodniczącym SRS został wybrany Pan 

Józef Tomczak. 

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.6 

Zgłoszono jedną kandydaturę na funkcję Wiceprzewodniczącego Skawińskiej Rady 

Seniorów: Pana Franciszka Ciernię. W wyniku wyborów Wiceprzewodniczącym SRS został 

wybrany Pan Franciszek Ciernia. 

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.7 

Zgłoszono dwie kandydatury na funkcję Sekretarza Skawińskiej Rady Seniorów:  

1. Teresa Piszczek 

2. Maria Zasada 

 

W wyniku wyborów sekretarzem SRS została wybrana Pani Teresa Piszczek. 

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.8 

Przewodniczący SRS Józef Tomczak podziękował za wybór. W toku dyskusji 

Przewodniczący Rady Miejskiej zasugerował stworzenie planu pracy SRS mimo, że statut nie 

wymaga jego stworzenia i przyjęcia. Zasugerował także przyjrzenie się tematowi Karty 

Seniora i ewentualnego poszukiwania partnerów w realizacji tego tematu. Stwierdził, że jest 

otwarty na współpracę i zadeklarował udostępnienie swego biura na dyżury radnych SRS. 

Zastępca Burmistrza Norbert Rzepisko pogratulował wybranym. Stwierdził, że SRS czeka 

ciężka praca, bo duże jest oczekiwanie środowiska. Dodał, że liczy na dobrą współpracę z 

Burmistrzem i Radą Miejską. Zwrócono uwagę na konieczność poinformowania 

mieszkańców o sesji i ukonstytuowaniu się Rady poprzez stronę internetową Urzędu Miasta i 

Gminy w Skawinie. Przewodniczący Rady Miejskiej zobowiązał się do realizacji zgłoszonego 

wniosku. 

 

Ad.8  

Przewodniczący Rady Miejskiej – stwierdził, że porządek obrad I zwyczajnej sesji 

Skawińskiej Rady Seniorów został wyczerpany. Podziękował wszystkim za udział i ogłosił jej 

zakończenie.  

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                    mgr Witold GRABIEC 

 

. 

 


